МИ-
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
«Сургутский государственный университет»

ПРИКАЗ

20 '#т. №

Сургут

О проведении периодического медицинского осмотра

В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса РФ и приказа Минздравсоцразвития
России от 12.04.2011 № 302н и ст. 212

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 30.09.2019 сотрудникам согласно списку, указанному в приложении 1 к
настоящему приказу, пройти периодический медицинский осмотр в медицинском
учреждение ООО «Поликлиника профилактических медицинских осмотров» г. Сургут ул.
Артема, д. 15, при себе иметь паспорт или иной документ удостоверяющий личность,
флюорографию, санитарную книжку, военнообязанным при себе иметь военный билет.

2. Руководителям подразделений, обеспечить прохождение медицинского осмотра
сотрудников.

3. Сотрудники, не прошедшие периодический медицинский осмотр в указанный
срок, будут:

3.1. Отстранены от работы с рабочего дня, следующего за последним днем
прохождения периодического медицинского осмотра.

3.2. Привлечены к дисциплинарной ответственности в соответствии со статьей
419 Трудорого кодекса РФ и Правилами внутреннего трудового распорядка.

3.3. В период отстранения от работы (недопущения к работе) заработная плата
сотруднику начисляться не будет (ст.76 ТК РФ).

4. Руководителям подразделений ознакомить сотрудников, подлежащих
периодическому медицинскому осмотру с данным приказом.

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела кадров Шишкову
О.Н.

Приложение:
1) Список сотрудников, подлежащих периодическому медицинскому осмотру

Первый проректор С&&ъ*) И.Н. Даниленко

Шишкова О.Н. (1610)